56, 7. Rom. A. B. C. Μηδείας. In Rom. A. supra scriptum ab eadem manu ἢ δεσποίνης. Rom. D. E. Lasc. Cott. δεσποίνης, quod admisit Porsonus. Sic etiam schol. ad Phoen. 1. in cod. August. apud Valckenarium. Arsenius δεσπότη edidit, Barnesius Μηδείας, e vulgatis tragici exemplaribus reposuit. Simili vitio, ut mihi quidem videtur, vulgo legitur Νεοπτόλεμος pro δεσπότης Tro. 1126. Vide Mus. Crit. Cant. T. II. p. 295.<sup>a</sup>

59. Ζηλῶ σ'.] Sic Rom. A. ante corr. B. C. D. E. Sed Rom. A. a corr. ζηλοῦσ' suprascripto γρ. ῶ. Infelix sane conjectura. Plena oratio est ζηλῶ σε τοῦ νοῦ vel τῶν φρενῶν. Sophocles El. 1027. Ζηλῶ σε τοῦ νοῦ, τῆς δὲ δειλίας στυγῶ. Nostro loco per ironiam dicitur pro αἰκτείρω σε τῆς ἀνοίας. Eodem sensu μακαρίως ἔχεις φρενῶν dixit Dionysius tyrannus loco supra p. 74. allato.

*Ibid.* ἐν ἀρχῇ πῆμα, κούδέπω μεσοῖ.] Pseudogregorius v. 1175.

<sup>z</sup> Pervulgata sunt *μαντευομένων μοῦχρησεν* et similia, in quibus diphthongi *οι* et *ου* cum vocali *ε* crasin faciunt. Rarius cum *ο*, ut *σοῦρίζει* apud Aeschylum Cho. 927. *σοῦπισθεν* apud Aristophanem Thesm. 165. Cujus generis si plura legerentur, auctor essem ut reponeretur apud Euripidem Iph. A. 1212. *πειθεῖν ἐπάδουσ'*, ὥστε *μυρμαρτεῖν πίτρας*. Rarius etiam cum *α*. Vulgo legitur apud Sophoclem Phil. 933. *πρὸς θεῶν πατράων, τὸν βίον μὴ μου' φέλης*. Triclinius, inquit Brunckius, *imperitissime μὴ μ' ἀφέλης, versu ruente*. Imo melius quam in Aldina, modo scribatur *μὰφέλης* vel plene *μου ἀφέλης*. Olim legendum suspicatus sum *τὸν βίον με μὴ ἀφέλη*. Sed praestare videtur activa forma, quam usurpat Aristophanes Eccl. 558. *Μηδαμῶς, πρὸς τῶν θεῶν, | τουτὶ ποιήσης, μηδ' ἀφέλης μου τὸν βίον*. Longe insolentior crasis apud Eu-

ripidem Suppl. 628. *λόγου δέ σε | μακροῦ ἀποπαύσω*. Male vulgo *μακροῦ' ποπαύσω* cum elisionis signo, quam in initio verborum nulla litera apud Atticos patitur nisi *ε*. His perspectis, non temere statuendum est, *μοι* cum *ὑπῆλθε* per crasin coalescere non posse, quamquam id nostro loco fieri non puto. Certum est articulum cum *υ* coalescere. Nam *θύδατος* dixerunt Aristophanes Lys. 370. Amipsias apud Athenaeum p. 667. F. *θύδαρ* Crates apud eundem p.

\* Euripides Or. 1533. *εἰ γὰρ Ἀργείους ἐπάξει τοῖσδε δάμασιν λαβῶν, | τὸν Ἑλένης φόνον διώκων, κἀμὲ μὴ σώζειν θέλει, | ξύγγονόν τ' ἐμήν, Πυλάδην τε τὸν τάδε ξυνδρῶντά μοι, | παρβενον τε καὶ δάμαρτα δύο νεκρῶ κατόψεται*. Olim conjeci *τρίτον τε τὸν τάδε ξυνδρῶντά μοι*, neque conjecturae adhuc poenitet. Hermannus Doctr. Metr. p. 85. Πυλάδην sine suspitione citat.